
ЧЕРВОНОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
Львівської області 

Вол свинська ЗШ І-ІІ ступенів 
НАКАЗ

01.09.2022 № і/у

Про зарахування до складу учнів 2 класу 
Шоляка Віталія

На виконання Закону України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 
Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 
затвердженого наказом МОН України від 16.04.2018 №367, постанови Кабінету 
Міністрів України від 13.09.2017 №684 «Про затвердження Порядку ведення 
обліку дітей шкільного віку та учнів», на підставі заяви матері Терлецької О.С. від 
31.08.2022р.

НАКАЗУЮ:

1.Зарахувати учнем 2 класу Шоляка Віталія Олександровича, 24.04.2012 року 
народження.
2. Класному керівникові Лішці М.В. внести відповідний запис в алфавітну книгу.
3. Контроль за виконанням даного наказу доручити заступнику директора з НВР 
Рогалі Л.І.


